% Raifiisen GRAND PRIX

Coppa provinciale .
Pq_a%des Cup 20172018

LANDESCUP GRAND PRIX RAIFFEISEN T — e —
SLALOM SPECIALE A7
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA s A
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZF9 SC GROEDEN SASLONG 526
1 1011 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'30.13 100
2 1007 POK66 THALER Sara 2004 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'31.60 80
1 1100 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'24.73 100
3 1097 NO5NP TESTA Gianluca 2004 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'29.54 60
3 21 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'37.93 60
4 1 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'38.30 50
4 57 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'32.16 50
10 85 NOCNK COMPLOJ Rene 2002 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'34.06 26
2 BZ25 ASC GSIESERTAL 230
26 1126 POW1P BURGER Leon 2004 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 1'37.40 5
41 1131 NODXC BACHER Samuel 2005 AA Bz25 ASC GSIESERTAL 1'40.70 0
2 11 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA Bz25 ASC GSIESERTAL 1'37.89 80
1 60 FAEOR BACHER Jonas 2002 AA Bz25 ASC GSIESERTAL 1'28.53 100
) 86 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 1'32.84 45
3 BZ13 RG WIPPTAL ASV 226
7 1027 MOK99 SPARBER Julia 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'35.54 36
21 1041 NOALR RIZZI Linda 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'39.69 10
6 1104 NOC9F HOCHRAINER Lorenz 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'30.53 40
1 12 HA41E WIESER Emma 2003 AA BzZ13 RG WIPPTAL ASV 1'36.68 100
6 10 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'38.42 40
33 99 HA41F PLATTER Kevin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'42.67 0
35 82 FA57W AUER Benjamin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'42.97 0
4 BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 166
10 1023 N0907 GAROSCIO Milly 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'37.59 26
18 1024 TOF60 UNTERHUBER Lena 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'39.13 13
9 1098 NO5DE ERLACHER Matio 2004 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'32.25 29
10 1095 POLRR CLARA Max 2005 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'32.27 26
19 26 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'43.14 12
22 29 LA4EQ MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'45.72 9
9 96 LALAR CIARLITTI lacopo 2002 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'33.95 29
12 52 MO04MJ VILLGRATTER Denis 2003 AA BZK1 ASV KRONPLATZ SKITEAM 1'34.53 22
5 BZ99 ASC KALTERN 132
5 1009 LAF73 MORANDELL Greta 2005 AA BZ99 ASC KALTERN 1'33.74 45
2 1114 NO2AZ DICHRISTIN Ivan 2004 AA BZ99 ASC KALTERN 1'28.16 80
24 1119 NOHLW TSCHIGG Manuel 2005 AA BZ99 ASC KALTERN 1'36.32 7
6 BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 107
20 1003 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'39.27 11
24 1021 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'40.42 7
14 1122 MOEO4 ZOEGGELER Jonas 2004 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'33.41 18
25 1166 HAHL8 GANDER Matthias 2004 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'37.10 6
21 13 LA3VH THOMA Lara 2003 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'45.44 10
6 65 HANPE ZUCCHINI Francesco Riccardo 2003 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'32.95 40
16 55 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'35.15 15
7 BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN 94
8 1015 P02AJ STOLL Lina 2005 AA Bz24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN 1'36.43 32
13 1002 NO3P3 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA Bz24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN 1'37.95 20
53 1128 NO3P0O SINNER Armin 2005 AA Bz24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN 1'44.19 0
14 2 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN 1'41.59 18
11 72 M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA Bz24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN 1'34.46 24
18/02/2018 / DOBBIACO SC/1
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POS

19
39

o b

21
33
28

56
72

66
18

18
59

15
10
24
24
36

19
25
29

34
35
12
15
21
38

29
32
32
62
13
26
19
27

44
11
14
42

NUM

NUM

PETT CODICE

1043
1092
50

1013
1005

1108
1125
44
83

1067
1096
59

1103
1183
64

1105
1172

1033

37
125
124

1116
1134
17
73

1132
1149
1D
31
113
108

1017
1025
1156
1186

36
73
92

1086
1110
58
77

ROHN7
LA9TV
LA7C7

N043X
NO47E

N0231
LA7RC
W0102
LAJGL

MOFKZ
MOEXX
FAL2D

POMP4
TO8RT
LA799

LAXEO
RODWA
LAL29

POMLZ
NO8H6
LAA2E
HACTV
HACTN

LAAJG
LAAJS
LAAWO
FALD2

NOED4
POHR4
MO5PE
LAGYK
MO0765
MO1WY

RODOM
RODON
POR8H
Wo04XzZ
MO1NN
MO9XV
LAHVY
LAJTL

ROC3C
MONV7
LADXO0
MOENM

18/02/2018 / DOBBIACO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8 BZ09 TZ DREI ZINNEN DOLOMITE

MITTEREGGER Marie
GRAF Anne
PEINTNER Andre

9 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
FESTINI Sophia
ZELGER Lea

10 BZ78 ASV VIGILJOCH
MULSER Hannes
LOCHMANN Tommy
SPOETTL Martina
LOCHMANN Niki

1 BZC6 ASV FELDTHURNS
UNTERFRAUNER Sarah
MERANER Andy
MERANER Thomas

12 BZ04 ASC IFINGER
KAUFMANN Matthias
PIRCHER Simon
TRIBUS Elias

BZH1 ASC LADINIA
DI GENOVA Matteo
TAVELLA Gabriel
BERNARDI Vicky

14 BZ85 ASV WELSCHNOFEN
PALMA Lea
PIRCHER Magdalena
ABFALTERER Alissa
ABFALTERER Marian
KAUFMANN Leon

15 BZ08 ASC DREI ZINNEN
HAPPACHER Jonas
HAPPACHER Felix
HOLZER Thea
LANZINGER Alex

16 BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

SCHERER Elias
KRUEGER Rene
INSAM Denise
RIER Lea

KOB Samuel
WOERNDLE Leo

17 BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA

NIEDERWOLFSGRUBER Lisa
ENGL Selina

ANDREATTA Luca

RIEPER Felix

SILGONER Karolin

TREYER Karen

SCHIEDER Raphael
FISCHER OBERHOFER Noah

18 BZ55 ASV TSCHERMS
TAMMERLE Elisa
BRAUN Felix
PARTH Max
ZUECH Sebastian

PUNTI

ANNO

2004
2005
2002

2004
2004

2004
2004
2003
2002

2004
2004
2002

2004
2005
2002

2004
2005
2002

2005
2003
2003
2002
2002

2004
2004
2003
2002

2005
2005
2002
2002
2003
2003

2005
2004
2004
2005
2003
2002
2002
2002

2005
2004
2002
2002

com
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COD.

BZ09
BZ09
BZ09

BZ35
BZ35

BZ78
BZ78
BZ78
BZ78

BZC6
BZC6
BZC6

BZ04
BZ04
BZ04

BZH1
BZH1
BZH1

BZ85
BZ85
BZ85
BZ85
BZ85

BZ08
BZ08
BZ08
BZ08

BZE4
BZE4
BZE4
BZE4
BZE4
BZE4

BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5

BZ55
BZ55
BZ55
BZ55

SOCIETA'

92
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE

79
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

63
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH

60
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS

58
ASC IFINGER
ASC IFINGER
ASC IFINGER

58
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC LADINIA

56

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

52
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN

48
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV TZ SCHLERNGEBIET

43
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA

42
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

TEMPO TOTALE

1'39.22
1'46.40
1'30.50

1'32.27
1'36.81

1'30.26
1'34.63
1'59.09
1'38.54

1'563.20
1'50.20
1'31.94

1'30.40
1'47.76
1'36.48

1'34.25
1'46.19
1'38.31

1'38.46
1'40.95
1'46.45
1'37.53
1'43.58

1'31.43
1'34.28
1'47.22
1'38.78

1'39.34
1'39.45
1'41.20
1'41.69
1'37.37
1'44.72

1'41.69
1'43.08
1'38.79
1'46.51
1'41.55
1'47.30
1'36.72
1'38.47

1'48.29
1'32.49
1'34.88
1'46.49

PUNTI

12
0
80

50
29

50

o

60

45

13

13

45

22
16

24
18
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POS

88
31

37

58

11
57
61
20

12
29
48

63
16
69
32
23

15
54

17

18

52
64
22

77
25

33
73
26

27
37

58
64
63
74
27
44

28

NUM
PETT

1207
46
87

109

1107
1209

1006
1078
1170

66

1019
1137
1146

1062
1101
1191
27
69

1141
1192

80

1109
1205
28

1161
88

1185
1195
97

1111
1165

1075
1089
1184
1203
38
120

1026

NUM
CODICE

POP98
NOCJV
LAMWK
NOJWN

LAXPZ
POPEK

NOKZ0
RO1MO
V036Y
LAW2X

N09Z6
LA167
N0142

P02J1
NOO2F
NO3MA
NO2K7
MOFAM

POHD5
NOSET

HANKE

NO50T

P02JD
TOOF7
MO1L8

NOKMW
HALXR

NO3MM
TO82V
MOEK7

NOHFL
ROJT9

TOCHC
POJOH

ROHR6
TOCHA
LACR9
EA56W

POPNW

18/02/2018 / DOBBIACO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

19 BZ26 SSV PICHL GSIES
GIETL Elia
GRUBER Laura

AMPFERTHALER Aaron
STOLL Daniel
20 BZ05 ASK SCHNALS

RAINER Jakob
HALLER Moritz

21 BZ59 AS MERANO
ENDRIZZ| Rebecca
DE FONZO Cecilia
CENTARO Gabriele
PANZANINI Alessandro

22 BzZJD ASV RIFFIAN KUENS
GUFLER Bianca
PINEIDER Andy
HOLZNER Leo

23 BZ44 ASC SARNTAL
STAUDER Tamara
KROESS Marius
WEGER Matthias
NUSSBAUMER Lara
STAUDER Gabriel

24 BZE3 ASC PETERSBERG
FRANZELIN Jakob
PICHLER Tom

25 BZ16 ASC JOCHGRIMM
PERNSTICH Adrian

26 BzZ80 ASC HAID RAIFFEISEN
PEER Jasmin

27 BZC3 ASV VILLNOESS
STADLER Aaron
LAMBACHER Maximilian
STADLER Carolin

28 BZ72 ASC PASSEIER
RAICH Hannes
PERKMANN Dominik

29 BZA4 ASC PLOSE
AUSSERHOFER Hannes
HOFER David
OBERRAUCH Klaus

30 Bz38 ASC ULTEN RAIFFEISEN
HOLZNER Noah Gabriel
PARIS Manuel

BZA1 GSA GROLE
MENESTRINA Matilda
D AMICO Greta
SANDINI Enea
ORLANDI Andrea
MARALDO Caterina
BIASIN Luca

32 BZ74 ASV VINTL
AMORT Vanessa

ANNO

2005
2003
2002
2003

2004
2005

2004
2004
2005
2003

2005
2004
2005

2005
2004
2005
2002
2003

2005
2004

2003

2003

2005
2005
2002

2005
2002

2004
2005
2002

2004
2004

2004
2005
2004
2005
2003
2003

2005

com

2223

22222 232% 22E2 23

S

AA

222222 22 223
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COD.

BZ26
BZ26
BZ26
BZ26

BZ05
BZ05

BZ59
BZ59
BZ59
BZ59

BZJD
BZJD
BZJD

BZ44
Bz44
BZ44
BZ44
Bz44

BZE3
BZE3

BZ16

BZ80

BZC3
BZC3
BZC3

BZ72
BZ72

BZA4
BZA4
BZA4

BZ38
BZ38

BZA1
BZA1
BZA1
BZA1
BZA1
BZA1

BZ74

SOCIETA'

40
SSV PICHL GSIES
SSV PICHL GSIES
SSV PICHL GSIES
SSV PICHL GSIES

36
ASK SCHNALS
ASK SCHNALS

35
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO

24

ASV RIFFIAN KUENS
ASV RIFFIAN KUENS
ASV RIFFIAN KUENS

23
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL

16
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG

14
ASC JOCHGRIMM

13
ASC HAID RAIFFEISEN

9
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE

4
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN

4
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

ASV VINTL

TEMPO TOTALE

2'05.87
1'50.24
1'32.95
1'43.92

1'31.14
1'46.18

1'37.72
1'54.36
1'46.40
1'36.91

1'37.89
1'38.00
1'42.81

1'568.47
1'33.91
1'49.16
1'63.30
1'37.52

1'33.54
1'44.85

1'35.69

1'42.28

1'44.01
1'47.01
1'45.72

1'563.50
1'38.18

1'39.09
1'51.18
1'38.24

1'37.66
1'40.51

1'565.02
1'568.51
1'46.82
1'51.61
1'48.14
1'48.27

1'41.26

PUNTI

22

o

N
0 O O U O

14

13

o

o

oOhOOOO
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POS

29

30
34

37
46
45

50
53
47
49

40
50
46

31
48
87

75
76
35

54
39

52

45
57

62

&l

67

43
47

NUM
PETT

48

39
45

1031
1082
131

1046
1069
1163
1173

1147
1129
122

1036
1050
1217

1201
1197
43

1088
1139

1040

1066
1189

1070

1164

1091

128
136

NUM
CODICE

MOJ4W

ROHON
POOYT

MO04DK
MO771
RODAY

ROEM3
TOAA1
POT3K
ROJMR

NODO02
NODS8L
MOE4A

MO6P8
NOC2Y
M06ZX

N0808
NOD09
MOLC5

MO02C3
VO2NH

NO8SML

NOHN9
NO8LH

V04vz

ROKMY

TO1AJ

VO6MF
VoeMJ

18/02/2018 / DOBBIACO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO

33 BZ34 ASD LIBERTAS BOIZANO
STILLI Lavinia 2002

34 BZ41 ASE CATINACCIO
BALDO Sara 2003
FOX Francesca 2003

35 BZJV SKICLUB EISACKTAL

PRAMSOHLER Lisa 2004
PLAZOTTA Helena 2004
WOERNDLE Lukas 2002

BZ52 ASV RITTEN SPORT

PUNTAIER Karoline 2004
PEER Julia 2005
ENGL Hannes 2004
PARTH Florian 2004

BZ18 ASV SK AHRNTAL

TASSER Yannick 2004
OBERSCHMIED Martin 2004
PIPPERGER Robin 2003

BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN

FRANCESCHINI Anna Sofia 2005
GOLLER Marie 2005
GLOEGGL Alexander 2005

BZG7 WSV BRIXEN ASV

WACHTLER Simon 2004
FISCHNALLER Ruben Maria 2005
MARCHIONDO Gaia 2003

BZ37 ASC HAFLING
RENZINI Chiara 2004
LADURNER Tobias 2005

BZH7 ASC TZ UEBERTSCH/UNTERL
MERLER Alice 2004

BZ32 ASC EGGEN
DAROCCA Anina 2005
WELSCHER Maximiliam 2004

BZC4 ASC TERLAN
FRANZ Lena 2005

BZ43 AWSV ST.PANKRAZ
PFOESTL Jonas 2004

BZF8 SC MERAN RAIKA
VISINTAINER Nora 2005

BZA6 ASV GITSCHBERG
STAMPFL Lukas 2002
RABENSTEINER Raphael 2002

com

2222 223 23

223

AA

223

S

33

S

COD.

BZ34

BZ41
BZ41

BZJV
BZJV
BZJV

BZ52
BZ52
BZ52
BZ52

BZ18
BZ18
BZ18

BZC2
BZC2
BzZC2

BZG7
BZG7
BZG7

BZ37
BZ37

BZH7

BZ32
BZ32

BZC4

BZ43

BZF8

BZA6
BZA6

SOCIETA'

2
ASD LIBERTAS BOIZANO

1
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

0
SKICLUB EISACKTAL
SKICLUB EISACKTAL
SKICLUB EISACKTAL

0
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

0
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL

0
ASV AUER RAIFFEISEN
ASV AUER RAIFFEISEN
ASV AUER RAIFFEISEN

0
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV

0
ASC HAFLING
ASC HAFLING

0
ASC TZ UEBERTSCH/UNTERL

0
ASC EGGEN
ASC EGGEN

0
ASC TERLAN

0

AWSV ST.PANKRAZ

0
SC MERAN RAIKA

0
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG

TEMPO TOTALE

PUNTI
1'49.67 2
1'50.09 1
1'59.46 0
1'45.86 0
1'49.36 0
1'48.43 0
1'50.51 0
1'52.54 0
1'42.62 0
1'43.38 0
1'40.64 0
1'43.42 0
1'48.90 0
1'42.07 0
1'49.43 0
2'01.94 0
1'62.32 0
1'52.46 0
2'01.27 0
1'562.59 0
1'40.62 0
1'51.62 0
1'49.33 0
1'45.34 0
1'568.43 0
1'38.40 0
2'08.19 0
1'47.23 0
1'52.24 0
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